
Objednávka č.:   MD1700768

Dodavatel:

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

00311391
CZ00311391

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

28.4.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 19.6.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

117 128,00117128,00001,00 *1 Samostatné oddělení BESIP Ministerstvo dopravy na 
základě rámcové smlouvy č. S-186-330/2016 a na 
základě odsouhlaseného písemného pokynu č.j.: 
69/2017-170/BSP/1 z 27.4.2017 u Vás objednáváme 
zajištění odborných konzultací v rámci přípravy technické 
specifikace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Sociální sítě a online propagace BESIP."

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle 
nabídky "Konzultační činnost v rámci přípravy VZMR - 
ůSociální sítě a online propagace BESIP" verze 
CENDIS_16_022v1 ze dne 9. 5. 2017, která je přílohou 
písemného pokynu a této objednávky. 

Předmětem plnění je:
Spolupráce při vytváření technické a věcné části 
zadávací dokumentace včetně specifikace předmětu 
plnění v návrhu smlouvy ohledně VZMR spočívající v 
zajištění služeb správy sociálních sítí, vedení a 
propagace průběžných online kampaní samostatného 
oddělení BESIP.

Celková cena objednávky:  96.800,- Kč bez DPH, vč. 
DPH 117.128,-Kč. 

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem se 
splatností 30 kalendářních dní od doručení. Součástí 
daňového dokladu bude i akceptační protokol, který 
odsouhlasí svým podpisem vedoucí 
SO BESIP.  Při nedodržení předmětu objednávky, 
nesplnění dohodnutého nebo pouze částečného plnění, 
si vyhrazuje odběratel právo od objednávky odstoupit 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700768

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
nebo krátit její finanční plnění.

Objednávka bude platná po akceptaci Dodavatelem, a 
po jejím zveřejnění v registru smluv.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 117 128,00

 / S-186-330/2016Číslo smlouvy: Za objednatele:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


